Ζουρδούμη, δυνάμει του από 01/08/2025 

πληρεξουσίου, έλαβε νομίμως, δυνάμει του άρθρου 135 Ν. 4548/2018 χωρίς να 

προηγηθεί συνεδρίαση, τις παρακάτω αποφάσεις:  

ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ: Λήψη απόφασης για τη μείωση του μετοχικού κεφαλαίου της 

Εταιρείας κατά το ποσό του ενός εκατομμυρίου διακοσίων χιλιάδων Ευρώ 

(€ 1.200.000,00) με ακύρωση 40.000 ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής 

αξίας € 30,00 έκαστη και επιστροφή του αποδεσμευθέντος -μετά τη 

μείωση- μετοχικού κεφαλαίου στη μέτοχο, τροποποίηση του άρθρου 3 του 

Καταστατικού και κωδικοποίηση του Καταστατικού σε ενιαίο κείμενο. 

Επί του μόνου θέματος:  Κατόπιν εξέτασης των βιβλίων και των λογαριασμών της 

Εταιρείας, ομόφωνα αποφασίζεται με το σύνολο των ψήφων η μείωση του 

μετοχικού κεφαλαίου της κατά το ποσό του ενός εκατομμυρίου διακοσίων χιλιάδων 

ευρώ (€ 1.200.000,00), που θα πραγματοποιηθεί με την ακύρωση συνολικά 40.000 

ονομαστικών μετοχών της Εταιρείας, ονομαστικής αξίας 30,00 € έκαστη.  

Συγκεκριμένα λόγω της μείωσης, η μοναδική μέτοχος της εταιρείας εφεξής θα 

κατέχει εννιακόσιες ογδόντα έξι χιλιάδες διακόσιες είκοσι εννέα (986.229) 

ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας € 30,00 έκαστη που θα αντιπροσωπεύουν 

το 100% του μετοχικού της κεφαλαίου. 

Από την εξέταση των βιβλίων και των λογαριασμών περαιτέρω διαπιστώνεται, ότι 

δεν υφίσταται κίνδυνος βλάβης των συμφερόντων τρίτων, λόγω της μειώσεως του

[...]

ονομαστικής αξίας δέκα χιλιάδων (10.000) δραχμών η κάθε μία. 

i) Με απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της 10ης 

Δεκεμβρίου 1999, το μετοχικό κεφάλαιο αυξήθηκε κατά δραχμές ένα δις εξακόσια 

εκατομμύρια (1.600.000.000) με την έκδοση εκατόν εξήντα χιλιάδων (160.000) 

νέων μετοχών ονομαστικής αξίας δέκα χιλιάδων (10.000) δραχμών η κάθε μία. 

ii) Με απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της 25ης 

Μαΐου 2001, το μετοχικό κεφάλαιο αυξήθηκε κατά τριακόσια εκατομμύρια 

(300.000.000) δραχμές, με την έκδοση τριάντα χιλιάδων (30.000) νέων μετοχών,